[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 ноября 2015 г.
№ 651
   г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 23 января 2013 года № 13 «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Ливенского района Орловской области и в её отраслевых (функциональных) органах»

В связи с изменениями кадрового состава в администрации Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 23 января 2013 года № 13 «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Ливенского района Орловской области и в её отраслевых (функциональных) органах» (в редакции от 08 мая 2014 года № 163, от 24 марта 2015 года № 130) следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к постановлению администрации Ливенского района от 23 января 2013 года № 13 «Состав комиссии по исчислению стажа муниципальной службы лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Ливенского района и в её отраслевых (функциональных) органах» слова «Донских Ирина Валерьевна» заменить словами «Селина Елена Сергеевна».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская).
Глава района

Ю.Н. Ревин